Проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Калтанский городской округ

 Совет народных депутатов
Калтанского городского округа

(четвёртый созыв, двадцатое очередное заседание)
	Р Е Ш Е Н И Е

от «     » февраля 2013 года  №    -НПА
     принято  Советом народных депутатов
     Калтанского городского округа

     «    »  января   2013  года
	О внесении изменений в Решение Совета  народных  депутатов Калтанского  городского  округа № 53-НПА  от  21 декабря  2012 г. «О  бюджете  Калтанского  городского  округа  на  2013 год  и  на  плановый  период  2014 и 2015 годов»

     В соответствии со ст.ст. 9, 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь ст.ст. 26, 62 Устава муниципального образования - Калтанский городской округ, пунктом 3 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании – город Калтан», утвержденным Решением городского Совета от 07.12.2007 г. № 85-МНА,  Совет народных депутатов Калтанского городского округа

РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в  решение  Совета народных депутатов  от 21.12.2012г. № 53-НПА «О бюджете Калтанского  городского  округа  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
1.1. В  приложении 2 «Перечень  и  коды  главных  администраторов  доходов  бюджета  Калтанского  городского  округа – органов  местного  самоуправления»:
строку:

«

	900
	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная  пошлина  за  выдачу  разрешения  на  установку  рекламной  конструкции

         »

заменить  строкой  следующего  содержания:

«

	900
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная  пошлина  за  выдачу  разрешения  на  установку  рекламной  конструкции

         »

дополнить  строкой:

«

	900
	1 08 07150 01 4000 110
	Государственная  пошлина  за  выдачу  разрешения  на  установку  рекламной  конструкции (прочие  поступления)

         »,

строку:

«

	900
	2 02 03070 04 0000 151

	Субвенции бюджетам городских  округов  на обеспечение  жильем  отдельных  категорий граждан,    установленных    Федеральными законами от 12 января 1995  года  N 5  "О ветеранах"  и  от  24  ноября  1995  года N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

         »

дополнить  строкой  следующего  содержания:

«

	900
	2 02 03119 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из  их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

         »,

строку:

«

	900
	1 16 33040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городских округов

         »

дополнить  строкой  следующего  содержания:

«

	900
	1 16 51020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов

         »,
строку:

«

	900
	2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         »

заменить  строкой  следующего  содержания:

«

	900
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         »,

строку:

«

	911
	2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         »

заменить  строкой  следующего  содержания:

«

	911
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         »,

строку:

«

	913
	2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         »

заменить  строкой  следующего  содержания:

«

	913
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         »,

строку:

«

	914
	2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         »

заменить  строкой  следующего  содержания:

«

	914
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         »,

строку:

«

	915
	2 02 03053 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату единовременного     пособия     беременной     жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву

         »

дополнить  строкой  следующего  содержания:

«

	915
	2 02 03090 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление ежемесячной денежной выплаты, назначаемой в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

         »,

строку:

«

	915
	2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         »

заменить  строкой  следующего  содержания:

«

	915
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

         ».
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике Совета народных депутатов Калтанского городского округа (Коротаев М.В.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета народных депутатов
Калтанского городского округа                                                      В.С. Дубовик
Глава  Калтанского
городского округа                                                                           И.Ф. Голдинов